

اخبار

اعزام های نوروزی به عتبات عالیات

افزایش می یابد

سازمان حج و زیارت با هدف فراهم کردن تسهیلات بیشتر برای مشتاقان سفرهای زیارتی اعزام های نوروزی به عتبات عالیات را افزایش خواهد داد.
در نشست شورای برنامه ریزی و هماهنگی بعثه مقام معظم رهبری و سازمان حج و زیارت که امروز به ریاست حجت الاسلام سید علی قاضی عسکر تشکیل شد با اشاره به قرارگرفتن سیزدهم ماه رجب ، ولادت با سعادت حضرت علی (ع) در ایام نوروز، اعلام شد که ثبت نام برای سفرهای نوروزی به عتبات عالیات در واکر بهمن ماه انجام خواهد شد.
بر اساس این گزارش، قرار است سفرهای نوروزی به عتبات عالیات در بسته های مختلف از دهه سوم اسفند ماه آغاز شود.

این جلسه با بررسی نحوه ادامه فعالیت هیئت پزشکی و ارائه خدمات درمانی و پزشکی به زائران در ایام عادی و مناسبت ها و امکان تغییر در برنامه اقامت زائران در نجف، کاظمین و سامرا ادامه یافت.در این جلسه نماینده ولی فقیه در امور حج و زیارت، اطلاع رسانی در خصوص برنامه سفر و ارائه خدمات به زائران را ضروری خواند و لزوم تمرکز در تصمیم گیری ها و اجرای سیاست های مصوب درحوزه عتبات را یادآور شد.

پیش بینی افزایش غلظت آلاینده های جوی در شهرهای صنعتی

براساس تحلیل آخرین داده ها و نقشه های پیش یابی هواشناسی، از پنجشنبه تا دوشنبه هفته آینده با پایداری و سکون نسبی جو افزایش غلظت آلاینده های جوی در شهرهای صنعتی و پرجمعیت پیش بینی می شود.
براساس تحلیل آخرین داده ها و نقشه های پیش یابی هواشناسی، روز سه شنبه سامانه بارشی در دامنه های زاگرس مرکزی وجنوبی، مناطقی از جنوب غرب، مرکز، البرزشرقی، شرق سواحل دریای خزر، مناطقی از شرق و شمال شرق کشور فعال بوده است.

بر همین اساس، ابرناکی، بارش باران، وزش باد شدید، کاهش نسبی دما و در مناطق کوهستانی و مرتفع بارش برف پیش بینی می شود و بارش در شمال خوزستان، لرستان، جنوب همدان، چهارمحال و بختیاری، شمال کهگیلویه وبویراحمد، از شدت بیشتری برخوردار است.این گزارش می افزاید، این سامانه در روز چهارشنبه در شمال شرق وشرق کشور سبب وزش باد شدید می شود و به تدریج از کشور خارج می شود.

بر اساس این گزارش، پیش از اواخر سه شنبه و روز چهارشنبه دریای خزر و روزهای سه شنبه و چهارشنبه خلیج فارس موج خواهد بود. از پنجشنبه تا دوشنبه هفته آینده با پایداری و سکون نسبی جو افزایش غلظت آلاینده های جوی در شهرهای صنعتی و پرجمعیت پیش بینی می شود.

دستگاه قضایی نیاز به آسیب شناسی درونی و بیرونی دارد

دادستان کل کشور بر تقویت اطلاع رسانی قوه قضاییه در کنار انجام امور فرهنگی تاکید کرد و گفت: به صورت طبیعی نمی توان مرابعان به دستگاه قضایی که رای علیه آنان است از ما ناراضی خواهند بود.حجت الاسلام منتظری دادستان کل کشور در جلسه راهبردی شورای فرهنگی قوه قضاییه که با حضور معاون فرهنگی دستگاه قضایی و به میزبانی دادستانی کل کشور برگزار شد با تاکید بر ضرورت انجام کار فرهنگی در دستگاه قضایی گفت: دستگاه قضایی نیاز به آسیب شناسی درونی و بیرونی دارد و در حال حاضر که دشمن با جدیت و به هر طریقی درصدد ضربه زدن به قوه قضاییه است انجام کار فرهنگی از استواری سازمان فرهنگی مناسب به منظور فرهنگ سازی درونی و بیرونی بسیار ضروری است.

دادستان کل کشور با تاکید بر لزوم انجام هر چه بیشتر امور فرهنگی در دستگاه قضایی و دیگر دستگاه ها با توجه به ظرفات ها و حساسیت های آن، به استناد روایتی از پیامبر اکرم (ص) انجام کارها و پیشبرد امور منطبق با دو رکن اساسی علم و دانش و عقل، منطق و تدبیر را بسیار مهم و حیاتی خواند و افزود: فرهنگ مجموعه ای به هم پیوسته از امور مورد نیاز زندگی فردی و اجتماعی انسان است که ارتقای آن قطعاً نیازمند تدبیر، درایت و آگاهی است و در دستگاه قضایی نیز هر چقدر فرهنگ سازمانی و دینی و فرهنگ کار را افزایش دهیم باز هم جا دارد و باید تلاش کنیم.

وی تاکید کرد: افرادی مثل ما که دوران قبل از انقلاب را دیده ایم و پس از انقلاب را نیز درک کرده ایم که دانییم که کارهای فرهنگی بسیار خوبی پس از انقلاب انجام شده است و البته در این راه هزینه های بسیار نیز پرداخت کرده ایم و بسیاری از بزرگان دین و جامعه را از دست داده ایم با این حال باید بیش از پیش تلاش کرد.

منتظری تصریح کرد، باید بیش از گذشته در امور فرهنگی تلاش کنیم و این البته به معنای نادیده گرفتن زحمات عزیزان نیست. در دستگاه قضایی نیز باید برای انجام کار فرهنگی هم نیمه خالی لیوان و هم نیمه پر را ببینیم و برای جبران کاستی ها و تقویت ارزش ها تلاش کنیم. این مقام قضایی با اشاره به برخی همهجه ها علیه دستگاه قضایی گفت: این همهجه ها و توطئه ها از صلات و قدرت دستگاه قضایی نخواهد کاست و البته وظیفه بخش فرهنگی دستگاه قضایی برای مقابله با این همهجه ها و روشنگری افکار عمومی و دفع سموم و نیش هایی که به قوه قضاییه می زنند بسیار مهم است.دادستان کل کشور با قدردانی از زحمات و تلاش های معاونت فرهنگی قوه قضاییه تاکید کرد: قوه قضاییه باید ارتباط مناسب و بیشتری با افکار عمومی ایجاد کند و فرهنگ سازی بیرونی با تقویت شود.

وزیر تعاون گفت: در حال حاضر اعتیاد بیشترین آسیب محسوب می‌شود و بیشترین عامل آن، ناامنی روانی است و طلاق نیز در بین اقشار مرفه بیشتر دیده می‌شود.

علی ربیعی در آئین افتتاح عملیاتی سراسری پیمایش رصد آسیب‌های اجتماعی و تعیین‌کننده‌های آن(سراج) با اشاره به حساسیت مقام معظم رهبری در مقابل رشد آسیب‌های اجتماعی، گفت: هماهنگی بین‌بخشی قابل تحسینی شکل گرفته است؛ در لایحه عملیاتی بیشترین وظیفه بر عهده بهزیستی است و نقش بی‌بدیلی تاکنون داشته است.

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی با بیان اینکه این سامانه رصد آسیب‌ها کمک خواهد کرد تا دانش خود را در زمینه آسیب‌ها افزایش دهیم، افزود: در زمینه آسیب‌ها نیاز به دانش بیشتری داریم و باید بین بیماری و عارضه که گاهی تشخیص درست نمی‌دهیم تفاوت قائل شویم.

وی با اشاره به راه‌اندازی سامانه رصد آسیب‌ها، گفت: این سامانه کمک خواهد کرد تا به طور جغرافیایی و منطقه‌ای مسائل را حل کنیم. تاکنون راهکارهای عمومی داشته‌ایم، اما اکنون باید جزئی‌تر و منطقه‌ای حل شوند. همواره سامانه‌ها عدد و رقم و نمودار به ما می‌دادند، اما آنچه اکنون دنبال می‌کنیم، تحلیل کیفی در کنار داده‌های

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی اعلام کرد:

طلاق در اقشار مرفه بیشتر است



کمی است.

ربیعی یادآور شد: مراکز مشاوره، اورژانس اجتماعی، داده‌های روستایی و شهری باید استخراج شوند و هر فردی در حوزه آسیب‌ها تجارب خود را به این سامانه منتقل و کمک کند تا تحلیل‌های درستی ارائه دهیم، چرا که اکنون مسائل اجتماعی پیچیده‌تر شده‌اند و دیگر تک علتی یا دو علتی نیست.

وی افزود: در حال حاضر اعتیاد بیشترین آسیب محسوب می‌شود و بیشترین عامل آن،

سختگوی ستاد مبارزه با مواد مخدر اعلام کرد

منطقه‌ای بیشتر احساس شود، به گونه‌ای که به نظر بنده فقر شهری بی‌رحمانه‌تر از فقر روستایی است زیرا در آنجا زندگی‌ها با هم مقایسه می‌شوند. وی در رابطه با عدد و رقم این شاخص گفت: باید کف زندگی را ببینیم و برنامه‌ای در بحث لایحه بودجه داریم که به سه لایه از مردم ۷۰ درصد حداقل دستمزد داده شود. وی تصریح کرد: در این برنامه، مددجویان امداد و بهزیستی، پشت‌نوبتی‌های بهزیستی، زنان سرپرست خانوار که دچار فقر شده‌اند، آسیب‌دیدگان اجتماعی مانند به زندان رفتن اعضای خانواده، بیماران صعب‌العلاج و روستاهایی که دچار آسیب‌هستند و حداقل‌گیرهای بیمه‌های اجتماعی شناسایی شده‌اند.

وزیر رفاه در مورد این سه لایه که قرار است ۷۰ درصد حداقل دستمزد را دریافت کنند، گفت: لایه پایین و کف جامعه آنهایی هستند که مانند سالمندان و معلولان، همیشه این درآمد را باید بگیرند، لایه دوم، افرادی هستند که به اندازه‌ای درآمد دارند اما حداقل را می‌گیرند و لایه سوم، افرادی هستند که در ظرف یک سال تحت پوشش قرار می‌گیرند، اما سپس توانمند شده و در طرح‌های اشتغال می‌یروند.

ربیعی گفت: با این برنامه جدید، یارانه افراد قطع نمی‌شود، بلکه می‌خواهیم کف حمایت اجتماعی را بالا ببریم.

سختگوی ستاد مبارزه با مواد مخدر اعلام کرد

محدودیت‌های معتادان برای دفعات استفاده از خدمات «بیمه اعتیاد»



شود. این تاخیر باعث شده است تا بودجه ۷۸ میلیاردی بیمه اعتیاد در سال ۹۶ به شکل کامل جذب نشده و تنها یک چهارم این بودجه جذب شده است.

سختگوی ستاد مبارزه با مواد مخدر با بیان اینکه این ستاد تلاش کرده است تا به جای مکانیسم بیمه سراسری از مکانیسم حمایتی استفاده کند، تصریح کرد: در این مکانیسم اقشار آسیب‌پذیر تحت حمایت قرار می‌گیرند. اگر بخواهیم همه با استفاده از هر نوع دفترچه بیمه‌ای که دارند بدون در نظر گرفتن سطح اجتماعی و اقتصادی،

برای دریافت این بیمه مراجعه کنند، در مجموع برای این بیمه فراگیر به ۶۰۰ میلیارد تومان بودجه احتیاج داریم تا هر شهروند ایرانی که بخواهد برای درمان اعتیاد مراجعه کنند.

وی در ادامه با بیان اینکه با وجود استفاده از مکانیسم حمایتی برای مراجعه افراد به این مراکز تحت پوشش سازمان‌های بیمه‌گر حتما افراد باید احراز هویت شوند، افزود: سازمان‌های بیمه‌گر سازوکار هایی دارند که الزام‌های قانونی است. یعنی افرادی باید به این مراکز مراجعه کنند که بر اساس دستور العل، عدم تمکن مالی آنها باید اثبات شود. این افراد عمدتا از طریق بهزیستی، وزارت بهداشت، کمیته امداد و ... برای دریافت این خدمات معرفی می‌شوند.

اقشار با اشاره به دلایل عدم تمایل مراکز برای انعقاد قرارداد با بیمه اعتیاد توضیح داد: اگر روند احراز هویت برای معتادان به همین شکل باشد، سازمان‌های بیمه‌گر نمی‌توانند کل بودجه را جذب کنند. به همین دلیل پیشنهاد می‌کنیم تا این بودجه در سرجمع بودجه تخصیص یافته برای بهزیستی یا وزارت بهداشت که به گروه‌های آسیب‌پذیر خدمات ارائه می‌کند، محاسبه شود تا افراد فاقد هویت و فاقد استطاعت مالی در همان محل حضورشان این خدمات را دریافت کنند.

سختگوی ستاد مبارزه با مواد مخدر با اشاره به لزوم تسهیل

ارائه خدمات به معتادان برای دریافت بیمه اعتیاد افزود: اگر نتوانیم این بودجه را برای سال بعد جذب کنیم از طریق سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی این بودجه را دنبال می‌کنیم تا به جای بیمه سلامت، در سیستم دستگاه‌های مجری امر رسیدگی اعتیاد در کشور تخصیص پیدا کند. آنچه در عمل مشخص است، این است که بودجه ۷۸ هزار میلیاردی سال ۹۶ تا پایان سال جذب نخواهد شد. به همین دلیل

برای جذب این بودجه در سال آینده باید مکانیسم های سهل تری می‌تواند یک یا دو بار در طول سال تحت

درمان باشد. به خاطر مشکلات‌های

تنبیهی اینجور نیست که افراد مدام

از بیمه اعتیاد استفاده کنند و چندین

بار درمان شوند و دوباره برای مصرف

بروند. مسوولیت بخشی از این لغزش با

خود بیمار است و بخشی از آن با نظام

حمایت‌های اجتماعی، که ما در این

زمینه مشکلاتی در زمینه شغل،حرفه و

حمایت‌های خانوادگی از معتادان داریم.

خبر کوتاه

شرط شماره گذاری مجدد خودروهای غیر استاندارد

معاون نظارت سازمان ملی استاندارد گفت: خودروهایی که در لیست توقف شماره گذاری قرار گرفتند، اگر استاندارد شوند دوباره شماره گذاری می‌شوند.وحید مرندی مقدم معاون نظارت سازمان ملی استاندارد با اشاره به اینکه شرکتهایی که بتوانند استانداردهای نوین را روی محصولات خود اعمال کنند، به تولید ادامه می دهند گفت:خودروسازانی که نمی‌توانند استانداردهای جدید را اعمال کنند طبیعتا برای از بین رفتن سرمایه خود از سرمایه گذاری اجتناب می‌کنند.

وی افزود: اگر این اقدام هوشمندانه توسط خودروسازان در همه صنایع رعایت شود حجم بالایی از کار استاندارد کاهش می یابد.معاون سازمان استاندارد ادامه داد: براساس توافق صورت گرفته با وزارت صنعت، معدن و تجارت نوع خودرو با تفکیک موردی مشخص شده است.البته این نوع تفکیک برای مردم قابل لمس نیست اما برای نوع استاندارد مشخص شده است.

وی با اشاره به اینکه کالکیست مردم بداندند که استانداردهای نوین روی خودروها اعمال می شود تصریح کرد: خودروهای که آشنشان برای جلوگیری از شماره گذاری آمده است در صورت رسیدن به استانداردهای مورد تایید سازمان استاندارد ، دوباره شماره گذاری می شوندوی گفت:سازمان استاندارد به هیچ عنوان از رعایت استانداردها عقب نشینی نمی کند. امیرحسین قناتی مدیرکل صنایع خودرو و نیرو محرکه وزارت صنعت گفت: اینکه بعضی از خودرو سازان اعلام کرده اند که تولید برخی از خودروها متوقف شده به این علت بوده که استاندارد کردن این خودرو ها هزینه برتر از توقف خط تولید آنها بوده است، وی با اشاره به اینکه تنها نوع خاصی از خودرو به دلیل عدم رعایت استاندارد متوقف می شود افزود: خودرویی که یکبار تولید شده مشمول قوانین جدید نیست بلکه خودروهای حین تولید مشمول استانداردهای نوین می‌شود.مدیرکل صنایع خودرو ادامه داد: از اول دی امسال استانداردها لحظه به لحظه بیشتر، یویاتر البته سخت گیرانه تر می‌شود به این ترتیب که اگر تولیدکننده به این استانداردها برسد طبیعتا به تولید محصول خود ادامه می‌دهد و اگر نرسد تولیدش متوقف می‌شود. در ادامه برنامه ولی ملکی عضو کمیسیون صنایع و معادن مجلس شورای اسلامی با اشاره به اینکه در بخش ایمنی هرچه سخت گیری بیشتر باشد مجلس حمایت بیشتری از آن خواهد داشت گفت:تا یکسال دیگر تولیدکنندگانی که قبلا مجوز گرفته اند،تنها اجازه تولید و فروش محصولاتی را دارند که با استاندارد نوین فاصله دارنداین عضو کمیسیون صنایع افزود:قشری از جامعه که توان خرید راادی ندارند و اگر خودرویی جایگزین خودروهای از رده خارج نشود،موجوب بالاتر رفتن قیمت خودرو می‌شود و جایگزین نکردن محصول خود به تورم کمک می‌کندوی با اشاره به اینکه بهبود مستمر شعار تولیدکنندگان است،تصریح کرد:این استانداردهای ۸۵ گانه نیز مطابق این شعار قابل توجیه است.

آکهی ابلاغ وقت رسیدگی و دادخواست و ضمائم به کلاس پرونده: ۱۳۹۶/۰۹/۲۵ ساعت ۱۵:۳۰	۱۱۰/۱۲۹۳۹۸
دفتر شعبه ۶۲۶ مجتمع ۱۳۹۶ه شوری حل اختلاف شهر تهران	
آکهی ابلاغ وقت رسیدگی و دادخواست و ضمائم به کلاس پرونده: ۱۳۹۶/۰۹/۲۵ ساعت ۱۵:۳۰	۱۱۰/۱۲۹۳۹۸
وقت رسیدگی: روز ۱۳۹۶/۱۱/۱۱ ساعت ۱۵:۳۰	
خواهان: آقای یزین اخلاقی راسته کناری به خواسته محرم وجه و حق تعقیب سند خواهان دادخواستی: عبدالحمید شروانی شری خواسته: الزام به تنظیم سند خواهان دادخواستی: یوسفه فوق به مجتمع شماره۴ شوری حل اختلاف دادگستری شهرستان تهران تقدیم که به این شعبه ارجاع و کلاس۹۶/۰۹/۲۵ ثبت بن تا به درخواست خواهان و مجهول امکان بودن خوانده وفق ماده ۳ قانون آیین دادرسی مدنی به علت مجهول امکان بودن خواهان و درخواست کثیرالانتشار آکهی می شود تا خوانده از طرف یک اه از تاریخ انتشار آکهی به این شعبه مراجعه و نسخه تانی دادخواست و ضمائم را دریافت و آدرس خود را اعلام نموده والا نسخه تانی دادخواست و ضمائم ابلاغ شده تلقی وشورا غیاب اتخاذ تصمیم قانونی خواهد نمود.	۱۱۰/۱۲۹۳۹۸
شعبه ۱۵۳ مجتمع شماره ۴ شوری حل اختلاف دادگستری استان تهران	

آکهی ابلاغ وقت دادرسی و دادخواست وضمائم به کلاس پرونده: ۱۳۹۶/۰۹/۲۵ ساعت ۱۵:۳۰	۱۱۰/۱۲۹۳۹۸
وقت رسیدگی: روز ۱۳۹۶/۱۱/۱۱ ساعت ۱۵:۳۰	
خواهان: آقای یزین اخلاقی راسته کناری به خواسته محرم وجه و حق تعقیب سند خواهان دادخواستی: عبدالحمید شروانی شری خواسته: الزام به تنظیم سند خواهان دادخواستی: یوسفه فوق به مجتمع شماره۴ شوری حل اختلاف دادگستری شهرستان تهران تقدیم که به این شعبه ارجاع و کلاس۹۶/۰۹/۲۵ ثبت بن تا به درخواست خواهان و مجهول امکان بودن خوانده وفق ماده ۳ قانون آیین دادرسی مدنی مراتب یک نوبت در یکی از کثیرالانتشار آکهی می شود تا خوانده از طرف یک اه از تاریخ انتشار آکهی به این شعبه مراجعه و نسخه تانی دادخواست و ضمائم را دریافت و آدرس خود را اعلام نموده والا نسخه تانی دادخواست و ضمائم ابلاغ شده تلقی وشورا غیاب اتخاذ تصمیم قانونی خواهد نمود.	۱۱۰/۱۲۹۳۹۸
شعبه ۱۵۳ مجتمع شماره ۴ شوری حل اختلاف دادگستری استان تهران	

آکهی ابلاغ وقت رسیدگی خواهان خاتم الهام السادات آخشیچان فرزند سیدحسن دادخواستی بطریقیت خواهان آقای یزین اخلاقی راسته کناری به خواسته محرم وجه و حق تعقیب سند خواهان دادخواستی: عبدالحمید شروانی شری خواسته: الزام به تنظیم سند خواهان دادخواستی: یوسفه فوق به مجتمع شماره۴ شوری حل اختلاف دادگستری شهرستان تهران تقدیم که به این شعبه ارجاع و کلاس۹۶/۰۹/۲۵ ثبت بن تا به درخواست خواهان و مجهول امکان بودن خوانده وفق ماده ۳ قانون آیین دادرسی مدنی مراتب یک نوبت در یکی از کثیرالانتشار آکهی می شود تا خوانده از طرف یک اه از تاریخ انتشار آکهی به این شعبه مراجعه و نسخه تانی دادخواست و ضمائم را دریافت و آدرس خود را اعلام نموده والا نسخه تانی دادخواست و ضمائم ابلاغ شده تلقی وشورا غیاب اتخاذ تصمیم قانونی خواهد نمود.	۱۱۰/۱۲۹۳۹۸
شعبه ۱۵۳ مجتمع شماره ۴ شوری حل اختلاف دادگستری استان تهران	

آکهی ابلاغ اجرائیه محکم له: فضل اله امیری- امید امیری محکوم علیه محمدرضا میری پیرو آکهی های منتشره در جراید بدینوسیله به آقای محمدرضا میری که مجهول امکان می باشد ابلاغ می شود طبق اجرائیه صادره از شعبه ۳۵ دادگاه عمومی حقوقی تهران در پرونده کلاسده ۹۶۰۱۵۱ به موجب دادنامه شماره۹۰۷۰۱ مورخ۱۳۹۶/۰۴/۱۳ صادره از شعبه۳۵ دادگاه عمومی حقوقی تهران محکوم علیه محکوم است به الزام به تعمیر تعهدات اساسی سیستم فاضلاب منهی به سرویس بهداشتی واحد مسکونی و پرداخت مبلغ ۱۳/۸۵۶/۲۸۵ ریال بابت هزینه دادرسی در حق محکوم له می باشد پرداختت نیم عشر حق اجرا و نیز هزینه های اجرائیه برعهده محکوم علیه می باشد بدیهی است با توجه به غیابی بودن حکم اجرای محکوم غیابی منوط به معرفی نماین معتبر یا اخذ تأمین متناسب از محکوم له یا ابلاغ و اجرائیه به محکوم علیه می باشد لذا مفاد اجرائیه صادره یک نوبت در ماده ۳۰۷ . د . م و ۱۰۳ قانون اجرای احکام مدنی در یکی از جراید انتشاردر درج میگردد تا ظرف ده روز پس از انتشار آکهی نسبت به اجرای مفاد اجرائیه اقدام گردد. در غیر ایمنصورت واحد اجرای احکام طبق مقررات نسبت به اجرای مفاد اجرائیه و وصول هزینه اجرائیه اقدام خواهد نمود.	۱۱۰/۱۲۹۳۹۸
دفتر شعبه ۹۰۲ مجتمع شماره ۱۹ شوری حل اختلاف شهر تهران	

آکهی ابلاغ اقربای محکم له: فضل اله امیری- امید امیری محکوم علیه محمدرضا میری پیرو آکهی های منتشره در جراید بدینوسیله به آقای محمدرضا میری که مجهول امکان می باشد ابلاغ می شود طبق اجرائیه صادره از شعبه ۳۵ دادگاه عمومی حقوقی تهران در پرونده کلاسده ۹۶۰۱۵۱ به موجب دادنامه شماره۹۰۷۰۱ مورخ۱۳۹۶/۰۴/۱۳ صادره از شعبه۳۵ دادگاه عمومی حقوقی تهران محکوم علیه محکوم است به الزام به تعمیر تعهدات اساسی سیستم فاضلاب منهی به سرویس بهداشتی واحد مسکونی و پرداخت مبلغ ۱۳/۸۵۶/۲۸۵ ریال بابت هزینه دادرسی در حق محکوم له می باشد پرداختت نیم عشر حق اجرا و نیز هزینه های اجرائیه برعهده محکوم علیه می باشد بدیهی است با توجه به غیابی بودن حکم اجرای محکوم غیابی منوط به معرفی نماین معتبر یا اخذ تأمین متناسب از محکوم له یا ابلاغ و اجرائیه به محکوم علیه می باشد لذا مفاد اجرائیه صادره یک نوبت در ماده ۳۰۷ . د . م و ۱۰۳ قانون اجرای احکام مدنی در یکی از جراید انتشاردر درج میگردد تا ظرف ده روز پس از انتشار آکهی نسبت به اجرای مفاد اجرائیه و وصول هزینه اجرائیه اقدام خواهد نمود.	۱۱۰/۱۲۹۳۹۸
دفتر شعبه ۹۰۲ مجتمع شماره ۱۹ شوری حل اختلاف شهر تهران	

آکهی ابلاغ وقت رسیدگی خواهان خاتم الهام السادات آخشیچان فرزند سیدحسن دادخواستی بطریقیت خواهان آقای یزین اخلاقی راسته کناری به خواسته محرم وجه و حق تعقیب سند خواهان دادخواستی: عبدالحمید شروانی شری خواسته: الزام به تنظیم سند خواهان دادخواستی: یوسفه فوق به مجتمع شماره۴ شوری حل اختلاف دادگستری شهرستان تهران تقدیم که به این شعبه ارجاع و کلاس۹۶/۰۹/۲۵ ثبت بن تا به درخواست خواهان و مجهول امکان بودن خواهان و درخواست کثیرالانتشار آکهی می شود تا خوانده از طرف یک اه از تاریخ انتشار آکهی به این شعبه مراجعه و نسخه تانی دادخواست و ضمائم را دریافت و آدرس خود را اعلام نموده والا نسخه تانی دادخواست و ضمائم ابلاغ شده تلقی وشورا غیاب اتخاذ تصمیم قانونی خواهد نمود.	۱۱۰/۱۲۹۳۹۸
شعبه ۱۵۳ مجتمع شماره ۴ شوری حل اختلاف دادگستری استان تهران	

آکهی ابلاغ وقت رسیدگی خواهان اکبر صفا کرمانی دادخواستی به طریقت خواهان خاتم اشرف موقر نعمتی فرزند عبدالله به خواسته طلاق مشحوم که به این شعبه ارجاع و به شماره پرونده کلاسده ۹۶۰۵۸۴۰۳۱۱۰۰ ساعت ۹:۰۰ تعیین که حسب دستور دادگاه طبق موضوعی ماده ۷۳ قانون آیین دادرسی مدنی به علت مجهول امکان بودن خوانده و درخواست خواهان مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار آکهی می گردد تاخوانده ظرف یک ماه پس از تاریخ انتشار آکهی به دفتر دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه تانی دادخواست و ضمائم را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی در دادگاه حاضر گردد.م.الف ۶۶۸۰	۱۱۰/۱۲۹۳۹۸
دفتر شعبه ۱۵۳ مجتمع شماره ۴ شوری حل اختلاف دادگستری استان تهران	

آکهی ابلاغ وقت رسیدگی خواهان اکبر صفا کرمانی دادخواستی به طریقت خواهان خاتم اشرف موقر نعمتی فرزند عبدالله به خواسته طلاق مشحوم که به این شعبه ارجاع و به شماره پرونده کلاسده ۹۶۰۵۸۴۰۳۱۱۰۰ ساعت ۹:۰۰ تعیین که حسب دستور دادگاه طبق موضوعی ماده ۷۳ قانون آیین دادرسی مدنی به علت مجهول امکان بودن خوانده و درخواست خواهان مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار آکهی می گردد تاخوانده ظرف یک ماه پس از تاریخ انتشار آکهی به دفتر دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه تانی دادخواست و ضمائم را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی در دادگاه حاضر گردد.م.الف ۶۶۸۰	۱۱۰/۱۲۹۳۹۸
دفتر شعبه ۱۵۳ مجتمع شماره ۴ شوری حل اختلاف دادگستری استان تهران	

آکهی ابلاغ وقت رسیدگی خواهان اکبر صفا کرمانی دادخواستی به طریقت خواهان خاتم اشرف موقر نعمتی فرزند عبدالله به خواسته طلاق مشحوم که به این شعبه ارجاع و به شماره پرونده کلاسده ۹۶۰۵۸۴۰۳۱۱۰۰ ساعت ۹:۰۰ تعیین که حسب دستور دادگاه طبق موضوعی ماده ۷۳ قانون آیین دادرسی مدنی به علت مجهول امکان بودن خوانده و درخواست خواهان مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار آکهی می گردد تاخوانده ظرف یک ماه پس از تاریخ انتشار آکهی به دفتر دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه تانی دادخواست و ضمائم را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی در دادگاه حاضر گردد.م.الف ۶۶۸۰	۱۱۰/۱۲۹۳۹۸
دفتر شعبه ۱۵۳ مجتمع شماره ۴ شوری حل اختلاف دادگستری استان تهران	

آکهی ابلاغ وقت رسیدگی خواهان اکبر صفا کرمانی دادخواستی به طریقت خواهان خاتم اشرف موقر نعمتی فرزند عبدالله به خواسته طلاق مشحوم که به این شعبه ارجاع و به شماره پرونده کلاسده ۹۶۰۵۸۴۰۳۱۱۰۰ ساعت ۹:۰۰ تعیین که حسب دستور دادگاه طبق موضوعی ماده ۷۳ قانون آیین دادرسی مدنی به علت مجهول امکان بودن خوانده و درخواست خواهان مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار آکهی می گردد تاخوانده ظرف یک ماه پس از تاریخ انتشار آکهی به دفتر دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه تانی دادخواست و ضمائم را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی در دادگاه حاضر گردد.م.الف ۶۶۸۰	۱۱۰/۱۲۹۳۹۸
دفتر شعبه ۱۵۳ مجتمع شماره ۴ شوری حل اختلاف دادگستری استان تهران	

آکهی ابلاغ وقت رسیدگی خواهان اکبر صفا کرمانی دادخواستی به طریقت خواهان خاتم اشرف موقر نعمتی فرزند عبدالله به خواسته طلاق مشحوم که به این شعبه ارجاع و به شماره پرونده کلاسده ۹۶۰۵۸۴۰۳۱۱۰۰ ساعت ۹:۰۰ تعیین که حسب دستور دادگاه طبق موضوعی ماده ۷۳ قانون آیین دادرسی مدنی به علت مجهول امکان بودن خوانده و درخواست خواهان مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار آکهی می گردد تاخوانده ظرف یک ماه پس از تاریخ انتشار آکهی به دفتر دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه تانی دادخواست و ضمائم را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی در دادگاه حاضر گردد.م.الف ۶۶۸۰	۱۱۰/۱۲۹۳۹۸
دفتر شعبه ۱۵۳ مجتمع شماره ۴ شوری حل اختلاف دادگستری استان تهران	

آکهی ابلاغ وقت رسیدگی خواهان اکبر صفا کرمانی دادخواستی به طریقت خواهان خاتم اشرف موقر نعمتی فرزند عبدالله به خواسته طلاق مشحوم که به این شعبه ارجاع و به شماره پرونده کلاسده ۹۶۰۵۸۴۰۳۱۱۰۰ ساعت ۹:۰۰ تعیین که حسب دستور دادگاه طبق موضوعی ماده ۷۳ قانون آیین دادرسی مدنی به علت مجهول امکان بودن خوانده و درخواست خواهان مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار آکهی می گردد تاخوانده ظرف یک ماه پس از تاریخ انتشار آکهی به دفتر دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه تانی دادخواست و ضمائم را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی در دادگاه حاضر گردد.م.الف ۶۶۸۰	۱۱۰/۱۲۹۳۹۸
دفتر شعبه ۱۵۳ مجتمع شماره ۴ شوری حل اختلاف دادگستری استان تهران	

آکهی ابلاغ وقت رسیدگی خواهان اکبر صفا کرمانی دادخواستی به طریقت خواهان خاتم اشرف موقر نعمتی فرزند عبدالله به خواسته طلاق مشحوم که به این شعبه ارجاع و به شماره پرونده کلاسده ۹۶۰۵۸۴۰۳۱۱۰۰ ساعت ۹:۰۰ تعیین که حسب دستور دادگاه طبق موضوعی ماده ۷۳ قانون آیین دادرسی مدنی به علت مجهول امکان بودن خوانده و درخواست خواهان مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار آکهی می گردد تاخوانده ظرف یک ماه پس از تاریخ انتشار آکهی به دفتر دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه تانی دادخواست و ضمائم را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی در دادگاه حاضر گردد.م.الف ۶۶۸۰	۱۱۰/۱۲۹۳۹۸
دفتر شعبه ۱۵۳ مجتمع شماره ۴ شوری حل اختلاف دادگستری استان تهران	

آکهی ابلاغ وقت رسیدگی خواهان اکبر صفا کرمانی دادخواستی به طریقت خواهان خاتم اشرف موقر نعمتی فرزند عبدالله به خواسته طلاق مشحوم که به این شعبه ارجاع و به شماره پرونده کلاسده ۹۶۰۵۸۴۰۳۱۱۰۰ ساعت ۹:۰۰ تعیین که حسب دستور دادگاه طبق موضوعی ماده ۷۳ قانون آیین دادرسی مدنی به علت مجهول امکان بودن خوانده و درخواست خواهان مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار آکهی می گردد تاخوانده ظرف یک ماه پس از تاریخ انتشار آکهی به دفتر دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه تانی دادخواست و ضمائم را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی در دادگاه حاضر گردد.م.الف ۶۶۸۰	۱۱۰/۱۲۹۳۹۸
دفتر شعبه ۱۵۳ مجتمع شماره ۴ شوری حل اختلاف دادگستری استان تهران	

آکهی ابلاغ وقت رسیدگی خواهان اکبر صفا کرمانی دادخواستی به طریقت خواهان خاتم اشرف موقر نعمتی فرزند عبدالله به خواسته طلاق مشحوم که به این شعبه ارجاع و به شماره پرونده کلاسده ۹۶۰۵۸۴۰۳۱۱۰۰ ساعت ۹:۰۰ تعیین که حسب دستور دادگاه طبق موضوعی ماده ۷۳ قانون آیین دادرسی مدنی به علت مجهول امکان بودن خوانده و درخواست خواهان مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار آکهی می گردد تاخوانده ظرف یک ماه پس از تاریخ انتشار آکهی به دفتر دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه تانی دادخواست و ضمائم را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی در دادگاه حاضر گردد.م.الف ۶۶۸۰	۱۱۰/۱۲۹۳۹۸
دفتر شعبه ۱۵۳ مجتمع شماره ۴ شوری حل اختلاف دادگستری استان تهران	

آکهی ابلاغ وقت رسیدگی خواهان اکبر صفا کرمانی دادخواستی به طریقت خواهان خاتم اشرف موقر نعمتی فرزند عبدالله به خواسته طلاق مشحوم که به این شعبه ارجاع و به شماره پرونده کلاسده ۹۶۰۵۸۴۰۳۱۱۰۰ ساعت ۹:۰۰ تعیین که حسب دستور دادگاه طبق موضوعی ماده ۷۳ قانون آیین دادرسی مدنی به علت مجهول امکان بودن خوانده و درخواست خواهان مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار آکهی می گردد تاخوانده ظرف یک ماه پس از تاریخ انتشار آکهی به دفتر دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه تانی دادخواست و ضمائم را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی در دادگاه حاضر گردد.م.الف ۶۶۸۰	۱۱۰/۱۲۹۳۹۸
دفتر شعبه ۱۵۳ مجتمع شماره ۴ شوری حل اختلاف دادگستری استان تهران	

آکهی ابلاغ وقت رسیدگی خواهان اکبر صفا کرمانی دادخواستی به طریقت خواهان خاتم اشرف موقر نعمتی فرزند عبدالله به خواسته طلاق مشحوم که به این شعبه ارجاع و به شماره پرونده کلاسده ۹۶۰۵۸۴۰۳۱۱۰۰ ساعت ۹:۰۰ تعیین که حسب دستور دادگاه طبق موضوعی ماده ۷۳ قانون آیین دادرسی مدنی به علت مجهول امکان بودن خوانده و درخواست خواهان مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار آکهی می گردد تاخوانده ظرف یک ماه پس از تاریخ انتشار آکهی به دفتر دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه تانی دادخواست و ضمائم را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی در دادگاه حاضر گردد.م.الف ۶۶۸۰	۱۱۰/۱۲۹۳۹۸
دفتر شعبه ۱۵۳ مجتمع شماره ۴ شوری حل اختلاف دادگستری استان تهران	

آکهی ابلاغ وقت رسیدگی خواهان اکبر صفا کرمانی دادخواستی به طریقت خواهان خاتم اشرف موقر نعمتی فرزند عبدالله به خواسته طلاق مشحوم که به این شعبه ارجاع و به شماره پرونده کلاسده ۹۶۰۵۸۴۰۳۱۱۰۰ ساعت ۹:۰۰ تعیین که حسب دستور دادگاه طبق موضوعی ماده ۷۳ قانون آیین دادرسی مدنی به علت مجهول امکان بودن خوانده و درخواست خواهان مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار آکهی می گردد تاخوانده ظرف یک ماه پس از تاریخ انتشار آکهی به دفتر دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه تانی دادخواست و ضمائم را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی در دادگاه حاضر گردد.م.الف ۶۶۸۰	۱۱۰/۱۲۹۳۹۸
دفتر شعبه ۱۵۳ مجتمع شماره ۴ شوری حل اختلاف دادگستری استان تهران	

آکهی ابلاغ وقت رسیدگی خواهان اکبر صفا کرمانی دادخواستی به ط
